
РЕДЕН БР. ИНДЕКС ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА ЗАБЕЛЕШКА
1 59235

2 61890

3 62034

4 62046

5 62244

6 62287

7 62293

8 62335

9 62586

10 62682

11 62724

12 62919

13 62939

14 63385

15 63392

16 63642

17 63701

Заклучно со реден број :_________________________(со бројки и со букви )

Потпис

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

ПРОФ.Д-Р МАРИНА МИЈОСКА БЕЛШОСКА

12.09.2025   ВО    09,00 ЧАС.

АМФИТЕАТАР 4

МЕНАЏМЕНТ НА БИЗНИС ПРОЦЕСИ


